
Projekt 
 
z dnia  10 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY SMĘTOWO GRANICZNE 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Smętowo Graniczne 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572,  poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013r. 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego  (Dz. U. z 2021 r. poz. 83) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/53/2024 Rady Gminy Smętowo Graniczne z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Smętowo Graniczne wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Smętowo Graniczne otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały; 

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Smętowo Graniczne, stanowiącym załącznik nr 2 do 
zmienianej uchwały – określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smętowo Graniczne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Infomacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Smętowo Graniczne 

 
 

Barbara Szczygieł 
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Załącznik nr 1 do Uchwały nr...... Rady Gminy Smętowo Graniczne z dnia 19 luty 2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 52 175 339,07 35 828 717,27 12 819 806,88 37 515,71 6 208 438,41 5 653 234,27 11 109 722,00 3 478 166,00 16 346 621,80 15 000,00 16 330 974,80

2026 42 081 241,00 37 079 721,00 13 268 500,00 38 829,00 6 425 734,00 5 848 613,00 11 498 045,00 3 599 902,00 5 001 520,00 0,00 5 001 520,00

2027 38 229 193,00 38 229 193,00 13 679 824,00 40 033,00 6 624 932,00 6 029 920,00 11 854 484,00 3 711 499,00 0,00 0,00 0,00

2028 39 299 611,00 39 299 611,00 14 062 859,00 41 154,00 6 810 430,00 6 198 758,00 12 186 410,00 3 815 421,00 0,00 0,00 0,00

2029 40 399 999,00 40 399 999,00 14 456 619,00 42 306,00 7 001 122,00 6 372 323,00 12 527 629,00 3 922 253,00 0,00 0,00 0,00

2030 41 409 999,00 41 409 999,00 14 818 034,00 43 364,00 7 176 150,00 6 531 631,00 12 840 820,00 4 020 309,00 0,00 0,00 0,00

2031 42 445 249,00 42 445 249,00 15 188 485,00 44 448,00 7 355 554,00 6 694 922,00 13 161 840,00 4 120 817,00 0,00 0,00 0,00

2032 43 506 380,00 43 506 380,00 15 568 197,00 45 559,00 7 539 443,00 6 862 295,00 13 490 886,00 4 223 837,00 0,00 0,00 0,00

2033 44 594 039,00 44 594 039,00 15 957 402,00 46 698,00 7 727 929,00 7 033 852,00 13 828 158,00 4 329 433,00 0,00 0,00 0,00

2034 45 708 889,00 45 708 889,00 16 356 337,00 47 865,00 7 921 127,00 7 209 698,00 14 173 862,00 4 437 669,00 0,00 0,00 0,00

2035 46 851 611,00 46 851 611,00 16 765 245,00 49 062,00 8 119 155,00 7 389 940,00 14 528 209,00 4 548 611,00 0,00 0,00 0,00

2036 48 022 901,00 48 022 901,00 17 184 376,00 50 289,00 8 322 134,00 7 574 688,00 14 891 414,00 4 662 326,00 0,00 0,00 0,00

2037 49 223 472,00 49 223 472,00 17 613 985,00 51 546,00 8 530 187,00 7 764 055,00 15 263 699,00 4 778 884,00 0,00 0,00 0,00

2038 50 454 059,00 50 454 059,00 18 054 335,00 52 835,00 8 743 442,00 7 958 156,00 15 645 291,00 4 898 356,00 0,00 0,00 0,00

2039 51 715 410,00 51 715 410,00 18 505 693,00 54 156,00 8 962 028,00 8 157 110,00 16 036 423,00 5 020 815,00 0,00 0,00 0,00
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2040 52 749 718,00 52 749 718,00 18 875 807,00 55 239,00 9 141 269,00 8 320 252,00 16 357 151,00 5 121 231,00 0,00 0,00 0,00

2041 53 804 712,00 53 804 712,00 19 253 323,00 56 344,00 9 324 094,00 8 486 657,00 16 684 294,00 5 223 656,00 0,00 0,00 0,00

2042 54 880 806,00 54 880 806,00 19 638 389,00 57 471,00 9 510 576,00 8 656 390,00 17 017 980,00 5 328 129,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 60 607 681,01 32 980 795,31 16 201 716,65 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 239 983,00 27 626 885,70 27 626 885,700,00 1 691 519,00

2026 40 960 069,00 33 347 662,00 16 950 092,00 0,00 0,00 1 100 039,00 0,00 233 570,00 7 612 407,00 7 612 407,000,00 0,00

2027 36 949 401,00 34 401 951,00 17 683 183,00 0,00 0,00 1 023 501,00 0,00 209 208,00 2 547 450,00 2 547 450,000,00 0,00

2028 37 999 611,00 35 397 253,00 18 386 090,00 0,00 0,00 923 514,00 0,00 164 429,00 2 602 358,00 2 602 358,000,00 0,00

2029 39 099 999,00 36 192 589,00 18 877 918,00 0,00 0,00 824 831,00 0,00 120 400,00 2 907 410,00 2 907 410,000,00 0,00

2030 40 109 999,00 37 001 878,00 19 368 744,00 0,00 0,00 731 048,00 0,00 86 000,00 3 108 121,00 3 108 121,000,00 0,00

2031 41 145 249,00 37 828 472,00 19 857 805,00 0,00 0,00 646 029,00 0,00 51 600,00 3 316 777,00 3 316 777,000,00 0,00

2032 42 206 380,00 38 668 182,00 20 334 392,00 0,00 0,00 576 036,00 0,00 17 200,00 3 538 198,00 3 538 198,000,00 0,00

2033 43 794 039,00 39 542 281,00 20 817 334,00 0,00 0,00 523 249,00 0,00 0,00 4 251 758,00 4 251 758,000,00 0,00

2034 44 408 889,00 40 428 658,00 21 301 337,00 0,00 0,00 470 581,00 0,00 0,00 3 980 231,00 3 980 231,000,00 0,00

2035 45 551 611,00 41 317 715,00 21 791 268,00 0,00 0,00 403 289,00 0,00 0,00 4 233 896,00 4 193 896,000,00 0,00

2036 46 730 401,00 42 220 193,00 22 276 124,00 0,00 0,00 342 832,00 0,00 0,00 4 510 208,00 4 510 208,000,00 0,00

2037 48 053 472,00 43 145 093,00 22 766 199,00 0,00 0,00 287 626,00 0,00 0,00 4 908 379,00 4 908 379,000,00 0,00

2038 49 404 059,00 44 074 763,00 23 244 289,00 0,00 0,00 236 924,00 0,00 0,00 5 329 296,00 5 329 296,000,00 0,00

2039 50 665 410,00 45 010 351,00 23 714 986,00 0,00 0,00 186 976,00 0,00 0,00 5 655 059,00 5 655 059,000,00 0,00

2040 51 699 718,00 45 950 551,00 24 177 428,00 0,00 0,00 137 024,00 0,00 0,00 5 749 167,00 5 749 167,000,00 0,00

2041 52 754 712,00 46 894 832,00 24 630 755,00 0,00 0,00 87 076,00 0,00 0,00 5 859 880,00 5 859 880,000,00 0,00

2042 53 830 806,00 47 848 816,00 25 080 266,00 0,00 0,00 37 124,00 0,00 0,00 5 981 990,00 5 981 990,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -8 432 341,94 0,00 9 141 013,94 5 550 000,00 4 841 328,00 0,00 0,00 3 591 013,94 3 591 013,94

2026 1 121 172,00 1 121 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 279 792,00 1 279 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 292 500,00 1 292 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 708 672,00 708 672,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 172,00 1 121 172,00 190 000,00 0,00 190 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 279 792,00 1 279 792,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 500,00 1 292 500,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 560708FC-D80D-4079-844F-FD010B821216. Projekt Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 013 464,00 0,00 2 847 921,96 6 438 935,900,00

2026 x x x x 0,00 18 892 292,00 0,00 3 732 059,00 3 732 059,000,00

2027 x x x x 0,00 17 612 500,00 0,00 3 827 242,00 3 827 242,000,00

2028 x x x x 0,00 16 312 500,00 0,00 3 902 358,00 3 902 358,000,00

2029 x x x x 0,00 15 012 500,00 0,00 4 207 410,00 4 207 410,000,00

2030 x x x x 0,00 13 712 500,00 0,00 4 408 121,00 4 408 121,000,00

2031 x x x x 0,00 12 412 500,00 0,00 4 616 777,00 4 616 777,000,00

2032 x x x x 0,00 11 112 500,00 0,00 4 838 198,00 4 838 198,000,00

2033 x x x x 0,00 10 312 500,00 0,00 5 051 758,00 5 051 758,000,00

2034 x x x x 0,00 9 012 500,00 0,00 5 280 231,00 5 280 231,000,00

2035 x x x x 0,00 7 712 500,00 0,00 5 533 896,00 5 533 896,000,00

2036 x x x x 0,00 6 420 000,00 0,00 5 802 708,00 5 802 708,000,00

2037 x x x x 0,00 5 250 000,00 0,00 6 078 379,00 6 078 379,000,00

2038 x x x x 0,00 4 200 000,00 0,00 6 379 296,00 6 379 296,000,00

2039 x x x x 0,00 3 150 000,00 0,00 6 705 059,00 6 705 059,000,00

2040 x x x x 0,00 2 100 000,00 0,00 6 799 167,00 6 799 167,000,00

2041 x x x x 0,00 1 050 000,00 0,00 6 909 880,00 6 909 880,000,00

2042 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 031 990,00 7 031 990,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 4,87% 15,59% 11,16% 11,55% TAK TAK

2026 5,76% 15,47% 11,68% 12,07% TAK TAK

2027 4,95% 15,06% 11,61% 12,00% TAK TAK

2028 3,92% 14,58% 11,31% 11,69% TAK TAK

2029 4,42% 14,79% 12,25% 12,63% TAK TAK

2030 4,14% 14,73% 12,68% 13,07% TAK TAK

2031 3,90% 14,72% 13,92% 14,30% TAK TAK

2032 3,71% 14,78% 14,99% 14,99% TAK TAK

2033 3,52% 14,84% 14,88% 14,88% TAK TAK

2034 4,60% 14,94% 14,79% 14,79% TAK TAK

2035 4,32% 15,05% 14,77% 14,77% TAK TAK

2036 4,04% 15,19% 14,84% 14,84% TAK TAK

2037 3,52% 15,35% 14,89% 14,89% TAK TAK

2038 3,03% 15,57% 14,98% 14,98% TAK TAK

2039 2,84% 15,82% 15,10% 15,10% TAK TAK

2040 2,67% 15,61% 15,25% 15,25% TAK TAK

2041 2,51% 15,44% 15,36% 15,36% TAK TAK

2042 2,35% 15,29% 15,43% 15,43% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 2 166 844,27 2 166 844,27 2 046 464,03 5 791 181,80 5 791 181,80 5 719 266,48 3 022 511,19 3 022 511,19 2 838 296,44

2026 835 712,44 835 712,44 789 283,97 0,00 0,00 0,00 835 712,44 835 712,44 789 283,97

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 8 421 757,70 8 421 757,70 5 997 331,59 30 131 542,89 3 022 511,19 27 109 031,70 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 5 912 232,44 835 712,44 5 076 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 571 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 721 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 879 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2042 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik nr 2 do Uchwały nr ....... Rady Gminy Smętowo Graniczne z dnia 19 luty
2025 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 38 826 069,17 30 131 542,89 5 912 232,44 0,00 0,00 36 043 775,33

1.a - wydatki bieżące 4 448 641,47 3 022 511,19 835 712,44 0,00 0,00 3 858 223,63

1.b - wydatki majątkowe 34 377 427,70 27 109 031,70 5 076 520,00 0,00 0,00 32 185 551,70

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

12 934 799,17 11 444 268,89 835 712,44 0,00 0,00 12 279 981,33

1.1.1 - wydatki bieżące 4 448 641,47 3 022 511,19 835 712,44 0,00 0,00 3 858 223,63

1.1.1.1
Edukacja Przedszkolna priorytetem Gminy Smętowo Graniczne -
Edukacja Przedszkolna

CENTRUM USŁUG
WSPÓLNYCH W

GMINIE SMĘTOWO
GRANICZNE

2024 2026 2 132 057,23 1 503 552,68 376 010,77 0,00 0,00 1 879 563,45

1.1.1.2
Cyberbezpieczna Gmina Smętowo Graniczne - Wzmocnienie
krajowego systemu cyberbezpieczeńatwa

URZĄD GMINY
SMĘTOWO

GRANICZNE
2024 2025 62 730,00 58 671,00 0,00 0,00 0,00 58 671,00

1.1.1.3 Akademia Smętowska 2 - Edukacja ogólna

CENTRUM USŁUG
WSPÓLNYCH W

GMINIE SMĘTOWO
GRANICZNE

2024 2026 2 253 854,24 1 460 287,51 459 701,67 0,00 0,00 1 919 989,18

1.1.2 - wydatki majątkowe 8 486 157,70 8 421 757,70 0,00 0,00 0,00 8 421 757,70

1.1.2.1

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości
Frąca - Poprawa środowiska naturalnego poprzez uporządkowanie
gospodarki ściekowej w celu spełnienia wymogów prawa polskiego i
unijnego

Urząd Gminy 2023 2025 2 608 954,00 2 605 113,00 0,00 0,00 0,00 2 605 113,00

1.1.2.2
Edukacja Przedszkolna priorytetem Gminy Smętowo Graniczne -
Edukacja Przedszkolna

CENTRUM USŁUG
WSPÓLNYCH W

GMINIE SMĘTOWO
GRANICZNE

2024 2026 350 859,00 296 300,00 0,00 0,00 0,00 296 300,00

1.1.2.3
Cyberbezpieczna Gmina Smętowo Graniczne - Wzmocnienie
krajowego systemu cyberbezpieczeńatwa

URZĄD GMINY
SMĘTOWO

GRANICZNE
2024 2025 396 060,00 396 060,00 0,00 0,00 0,00 396 060,00

1.1.2.4 Akademia Smętowska 2 - Edukacja ogólna

CENTRUM USŁUG
WSPÓLNYCH W

GMINIE SMĘTOWO
GRANICZNE

2024 2026 393 775,70 393 775,70 0,00 0,00 0,00 393 775,70

1.1.2.5 Budowa drogi gminnej na odcinku Kopytkowo-Bobrowiec
URZĄD GMINY

SMĘTOWO
GRANICZNE

2024 2025 4 736 509,00 4 730 509,00 0,00 0,00 0,00 4 730 509,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 25 891 270,00 18 687 274,00 5 076 520,00 0,00 0,00 23 763 794,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 25 891 270,00 18 687 274,00 5 076 520,00 0,00 0,00 23 763 794,00

1.3.2.1

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Smętowo Graniczne i
Smętówko - Poprawa środowiska naturalnego poprzez
uporządkowanie gospodarki ściekowej w celu spełnienia wymogów
prawa polskiego i unijnego

Urząd Gminy 2019 2025 2 961 182,00 2 831 371,00 0,00 0,00 0,00 2 831 371,00

1.3.2.2
Rozbudowa budynku sali gminastycznej o świetlicę wiejską przy
Szkole Podstawowej w Kopytkowie - Poprawa jakości życia
mieszkańców poprzez zaspokojenie potrzeb społeczno-kulturalnych.

Urząd Gminy 2023 2025 2 742 900,00 1 012 975,00 0,00 0,00 0,00 1 012 975,00

1.3.2.3 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kopytkowie
URZĄD GMINY

SMĘTOWO
GRANICZNE

2024 2026 9 837 520,00 6 063 200,00 3 732 500,00 0,00 0,00 9 795 700,00

1.3.2.4
Rozbudowa biologicznych oczyczalni ścieków w miejscowości Lesna
Jania i Lalkowy

URZĄD GMINY
SMĘTOWO

GRANICZNE
2024 2025 2 309 842,00 2 309 842,00 0,00 0,00 0,00 2 309 842,00

1.3.2.5
Remont budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Smętowo
Graniczne

URZĄD GMINY
SMĘTOWO

GRANICZNE
2024 2025 2 205 735,00 2 009 643,00 0,00 0,00 0,00 2 009 643,00

1.3.2.6 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kamionka, działka nr 169
URZĄD GMINY

SMĘTOWO
GRANICZNE

2024 2025 599 460,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00

1.3.2.7
Przebudowa drogi gminnej ul. Brzozowa w miejscowości Smętowo
Graniczne

URZĄD GMINY
SMĘTOWO

GRANICZNE
2024 2025 607 243,00 593 585,00 0,00 0,00 0,00 593 585,00

1.3.2.8
Modernizacja istniejącej infrastruktury oświetlenia ulic, placów i dróg na
terenie Gminy Smętowo Graniczne

URZĄD GMINY
SMĘTOWO

GRANICZNE
2024 2025 404 474,00 392 764,00 0,00 0,00 0,00 392 764,00

1.3.2.9
Likwidacja barier architektonicznych w budynku Szkoły Podstawowej
im. ks. Pawła Szynwelskiego w Smętowie Granicznym

URZĄD GMINY
SMĘTOWO

GRANICZNE
2024 2025 36 573,00 36 573,00 0,00 0,00 0,00 36 573,00

1.3.2.10
Dotacja celowa na zadanie pn. Remont elewacji kościoła parafialnego
pw. Ciała i Krwi Pańskiej w Smętowie Granicznym - Ochrona zabytków

URZĄD GMINY
SMĘTOWO

GRANICZNE
2024 2025 830 329,00 830 329,00 0,00 0,00 0,00 830 329,00

1.3.2.11
Dotacja celowa na zadanie pn. Remont zachodniej elewacji wieży
kościoła p.w. Świętej Trójcy w Kościelnej Jani wraz z zabezpieczeniem
fundamentów - Ochrona zabytków

URZĄD GMINY
SMĘTOWO

GRANICZNE
2024 2026 498 000,00 253 980,00 244 020,00 0,00 0,00 498 000,00

1.3.2.12
Dotacja celowa na zadanie pn. Wymiana przeszkleń
zabezpieczających witraże i stolarki drzwiowej Kościoła pw. Ciała i Krwi
Pańskiej w Smętowie Granicznym - Ochrona zabytków

URZĄD GMINY
SMĘTOWO

GRANICZNE
2024 2025 159 211,00 159 211,00 0,00 0,00 0,00 159 211,00

1.3.2.13
Dotacja celowa na zadanie pn. Zabezpieczenie przed zawilgoceniem
przyziemia wieży kościoła p.w. Trójcy Świętej w Kościelnej Jani wraz z
renowacją cokołu - Ochrona zabytków

URZĄD GMINY
SMĘTOWO

GRANICZNE
2024 2025 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00

1.3.2.14
Dotacja celowa na zadanie pn. Remont i przebudowa nawierzchni
utwardzonych wraz z rewaloryzacją zieleni wokół Kościoła pw. Św.
Barbary w Lalkowach - Ochrona zabytków

URZĄD GMINY
SMĘTOWO

GRANICZNE
2024 2025 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00

1.3.2.15
Dostępna przestrzeń publiczna w budynku Urzędu Gminy w Smętowie
Granicznym

URZĄD GMINY
SMĘTOWO

GRANICZNE
2024 2025 80 801,00 80 801,00 0,00 0,00 0,00 80 801,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.16
Budowa kompleksu sportowego Orlik w miejscowości Smetowo
Graniczne

URZĄD GMINY
SMĘTOWO

GRANICZNE
2025 2026 2 200 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00
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Uzasadnienie 

 
Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Smętowo Graniczne 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 19 lutego 2025 r., dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Smętowo Graniczne: 

1.Dochody ogółem zwiększono o 2 900,00 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 2 900,00 zł, a dochody 
majątkowe nie uległy zmianie. 

2.Wydatki ogółem zwiększono o 1 441 477,94 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 909 477,04 zł, 
a wydatki majątkowe zwiększono o 532 000,90 zł. 

3.Wynik budżetu jest deficytowy i po zmianach wynosi -8 432 341,94 zł. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2025 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
Dochody ogółem 52 172 439,07 +2 900,00 52 175 339,07 
Dochody bieżące 35 825 817,27 +2 900,00 35 828 717,27 
Dotacje bieżące 5 650 834,27 +2 400,00 5 653 234,27 
Pozostałe 11 109 222,00 +500,00 11 109 722,00 
Wydatki ogółem 59 166 203,07 +1 441 477,94 60 607 681,01 
Wydatki bieżące 32 071 318,27 +909 477,04 32 980 795,31 
Wynagrodzenia i pochodne 16 173 751,69 +27 964,96 16 201 716,65 
Pozostałe wydatki bieżące 14 897 566,58 +881 512,08 15 779 078,66 
Wydatki majątkowe 27 094 884,80 +532 000,90 27 626 885,70 
Wynik budżetu -6 993 764,00 -1 438 577,94 -8 432 341,94 

Źródło: opracowanie własne. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Smętowo Graniczne: 

1.Przychody ogółem w roku budżetowym zwiększono o 1 438 577,94 zł i po zmianach wynoszą 
9 141 013,94 zł. 

2.Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie przychodów i rozchodów w roku budżetowym 
przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach na 2025 rok. 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
Przychody budżetu 7 702 436,00 +1 438 577,94 9 141 013,94 
Wolne środki 2 152 436,00 +1 438 577,94 3 591 013,94 

Źródło: opracowanie własne. 

Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów. 

Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Smętowo Graniczne na lata 2025-2042 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano 
w tabeli poniżej. 

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Rok 
Obsługa 

zadłużenia (fakt. i 
plan. po 

wyłączeniach) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia (wg 
planu po III 

Zachowanie 
relacji z art. 243 

(w oparciu o plan 
po III kwartale) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia (wg 
wykonania) 

Zachowanie 
relacji z art. 243 

(w oparciu o 
wykonanie) 
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kwartale) 
2025 4,87% 11,16% TAK 11,55% TAK 
2026 5,76% 11,68% TAK 12,07% TAK 
2027 4,95% 11,61% TAK 12,00% TAK 
2028 3,92% 11,31% TAK 11,69% TAK 
2029 4,42% 12,25% TAK 12,63% TAK 
2030 4,14% 12,68% TAK 13,07% TAK 
2031 3,90% 13,92% TAK 14,30% TAK 
2032 3,71% 14,99% TAK 14,99% TAK 
2033 3,52% 14,88% TAK 14,88% TAK 
2034 4,60% 14,79% TAK 14,79% TAK 
2035 4,32% 14,77% TAK 14,77% TAK 
2036 4,04% 14,84% TAK 14,84% TAK 
2037 3,52% 14,89% TAK 14,89% TAK 
2038 3,03% 14,98% TAK 14,98% TAK 
2039 2,84% 15,10% TAK 15,10% TAK 
2040 2,67% 15,25% TAK 15,25% TAK 
2041 2,51% 15,36% TAK 15,36% TAK 
2042 2,35% 15,43% TAK 15,43% TAK 

Źródło: Opracowanie własne. 

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Smętowo Graniczne spełnia relację, 
o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno relacji obliczonej 
na podstawie planu na dzień 30.09.2024 r. jak i w oparciu o kolumnę „2024 przewidywane wykonanie”. 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Smętowo Graniczne obejmuje również zmiany 
w załączniku nr 2, które szczegółowo opisano poniżej. 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

1.Edukacja Przedszkolna priorytetem Gminy Smętowo Graniczne; 

2.Cyberbezpieczna Gmina Smętowo Graniczne; 

3.Akademia Smętowska 2; 

4.Edukacja Przedszkolna priorytetem Gminy Smętowo Graniczne; 

5.Akademia Smętowska 2; 

6.Rozbudowa budynku sali gminastycznej o świetlicę wiejską przy Szkole Podstawowej w Kopytkowie; 

7.Remont budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Smętowo Graniczne; 

8.Likwidacja barier architektonicznych w budynku Szkoły Podstawowej im. ks. Pawła Szynwelskiego 
w Smętowie Granicznym. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem pozycji 
opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na 
podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 560708FC-D80D-4079-844F-FD010B821216. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR  RADY GMINY SMĘTOWO GRANICZNE z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


